           technology
产品概述： 系列是一款牢固的、高性能风速和风温传感器。
该系列将变送电路集成于探杆中，拥有更小的体积，安装上更加灵
活。测风速和测风温的传感元件分隔开，杜绝了两者之间彼此的热
影响，使得传感器达到业内领先的风速测量精度。传感元件表面防
腐涂层和产品外壳密封组装，提供了优良的防腐防潮能力，适合在
苛刻的环境中使用，保证了产品长期使用的可靠性。体积小、圆珠
状风速传感元件，为最佳的空气动力学方案，解决了以往薄膜风速

技术参数：
1) 可通过跳线选择   2) 响应时间 t90 是从风速变化开始到达预期值的 90％ 所需的时间。
订货型号：
             A            1       F           1
举例： —— 风速传感器，0-10VDC 输出，0-1m/s, 法兰安装，24VDC供电。
产品型号
 系列风速传感器
输出方式
A---0-10VDC
B--- 0-5VDC
C--- RS485
D--- 0-3V
量程
1--- 0-1m/s
2 ---0-2m/s
10---0-10m/s
20---0-20m/s
安装方式
F ---法兰安装
供电方式
1 ---12VDC
2 ---24VDC
测量范围： 0-1m/s、0-2m/s……0-20m/s（选型）
输出信号：0-3V、0-5V、0-10V、RS485（选型）